
令和６年４月１９日 

保護者各位 

 

宜野湾市立普天間第二小学校 

校 長 多和田 一美 

（公印省略） 

 

緊急時 児童引き渡し確認カードについて（ご協力のお願い） 

 

 時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。 

平素より本校教育活動にご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、緊急時における児童の引き渡しを安全に行うための引き渡し確認カードと

なります。 

 今年度は、５月１１日に保護者引き渡し訓練を予定しおります。そこで、活用い

たします。 

 つきましては、下記の内容を確認して頂き学級担任へ提出をお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１ 児童引き渡し確認カードは，裏面にあります。ご記入後，個人面談の際、学級担

任へ提出をお願いします。（事前の提出 可） 

 

２ 緊急時，お子さんを安全に引き渡すための大切なカードとなりますので，実際

に迎えに来られる方のお名前をご記入ください。 

 

３ 緊急時の対応については，「学校配信メールスクリレ」で連絡いたします。 

 

 
 

 

 

 

 

 【この件に関するお問合せ先】  

 宜野湾市立普天間第二小学校  

  電 話 098-892-2424 


